АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Департамент образования

муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 11 «Россияночка»

603011 г. Нижний Новгород, ул. Литературная,26-а,
тел./ факс: (831) 245-61-66, 245-32-92

e-mail: detisad11@yandex.ru

ПРИКАЗ

От ____________                                                                  № _________

Об итогах проведения смотра-
конкурса Новогодняя игрушка

В соответствии с годовым планом работы МБДОУ и на основании приказа

заведующего МБДОУ № 68-о от 05.12.2017 г. «О проведении смотра-конкурса
«Новогодняя игрушка – 2017»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги и объявить о присуждении призовых мест следующим

участникам смотра-конкурса:
1.1. Присудить 1-е место и вручить грамоты и ценный приз «Цифровую

фоторамку» воспитателю средней группы Пестовой О.С.
1.2. Присудить 2-е место и вручить грамоты и приз «Электромеханиче-

скую железную дорогу» воспитателям средней группы Яушиной М.Э., Кашен-
цевой И.С.

1.3. Присудить 3-е место и вручить грамоты и приз «Веселый городок»
воспитателям 2-й младшей группы Егоровой А.Ю., Шехмаметьевой С.А.

2. Объявить благодарность всем родителям (законным представителям),
принявшим активное участие в смотре-конкурсе.

3. Объявить благодарность за организацию смотра-конкурса заместителю
заведующего Филковой А.В.

4. Материалы об итогах смотра-конкурса «Новогодняя игрушка – 2017»
разместить на сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                                 Н.Ю. Бутрина
«Детский сад № 11 «Россияночка»

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru